cationem, &  
alter judi-  
candi facul-  
tatem tollit.

Postea in viam  
confi. d. Pauli  
plures domus  
in d. Regio  
fuerunt erettae  
facientes und  
Congreg. sub  
invocatione  
S. Maria de  
succursu Re-

gnis Sicilia.  
Multi vero  
eiusdem Cong.  
Fr. ad peren-  
dum uniri hu-  
yusmodi Cong.  
d. Cong. Italia  
plures depaue-  
nunt. Propter

qui presentat.  
Quorum opera  
a Card. Peor-  
habito viva  
vocu mma aula  
a D. Paul. fuit  
unius, & in-  
corporata d.  
Congr. Italies  
et illius Vic.  
gen. ad Reg.  
Sicili. trans-  
missa, me  
Superior fuit  
ab illis pr. re-  
cepit, & que  
rica fuit ob-  
seruata. otto  
Ann. Spacio.

Hoc viva ve-  
cis oraculum  
babes hic seq.  
Tandem à  
mannulis Fr.  
Corz. Sicilia  
fuis obrutum  
de nullitate  
opposuimus.

Quare d.  
Paulus be-  
neficiario  
eum exenti-  
onandum re-  
mitit. Cang.  
Cardd. rega-  
lit Regular.  
propositorum.

Civitatis Panormitanus, quoniam anno mercii millesimo regi consueverat cum filiis sedibus eccloribus, & iuribus, & pertinentiis suis universis, ad effectum edes propriae ad formam domus regularis Observantium remitterunt ejusdem S. Augustini reformatorum nuncupationem reducendi, accedente tamen contentu Ordinarii, & quemcumque intercessu habentium, perpetuo concessit, ipsique religiosis, ut iuxta instituta regulariae Ordinis hujusmodi Novicioris absque licetio Ordinariorum ad habitus susceptionem, & professionem emissionem, forvaris in reliquis decretis dicti Clementis prædecessoris de super editis, admittere, ac in quibusvis Regnis, ac Provinciis Ecclesiæ, & edes quoquecumque eis oblicas, de licentia Ordinariorum locorum prefabricandis novis dominibus regimenterbus reformatos, juxta constitutionis, & Decretorum hujusmodi formam, & non alia, non autem domos jam fundatas, seu institutas alterius Provinciae, vel Congregationis, quoniam ejusdem Ordinis existent, absque expressa Prioris generalis dicti Ordinis licentia acceptate possent, & valerent, dicta auctoritate permisit, & etiam concessit, cum declaratione tamen, quod religiosi hujusmodi sub obediencia, & correctione Prioris generalis predicti Ordinis perpetuè remanerent, & calceati incederent, prout in literis Apostolicis desuper sub die 23. mensis Maii Anni Domini 1608. confessis plenius continetur.

S. 2. Successu è cum in vita dictatum literarum S. Nicolai Tolentini, & S. Gregorii, ac alijs alia domus regulares Ordinis Reformatorum S. Augustini hujusmodi in predicto Regno eratæ fuissent; illarumque Religiosi unam Congregationem sub invocatione S. Mariae de Succursu nuncupata, Regni Sicilie facientes, sub obediencia tamen ejusdem Prioris generalis Deo famulari cœpissent.

S. 3. Successu è cum in vita dictatum literarum S. Nicolai Tolentini, & S. Gregorii, ac alijs alia domus regulares Ordinis Reformatorum S. Augustini hujusmodi in predicto Regno eratæ fuissent; illarumque Religiosi unam Congregationem sub invocatione S. Mariae de Succursu nuncupata, Regni Sicilie facientes, sub obediencia tamen ejusdem Prioris generalis Deo famulari cœpissent.

S. 4. Successu è cum in vita dictatum literarum S. Nicolai Tolentini, & S. Gregorii, ac alijs alia domus regulares Ordinis Reformatorum S. Augustini hujusmodi in predicto Regno eratæ fuissent; illarumque Religiosi unam Congregationem sub invocatione S. Mariae de Succursu nuncupata, Regni Sicilie facientes, sub obediencia tamen ejusdem Prioris generalis Deo famulari cœpissent.

§.3. Et deinde quamplures, & sed omnes Religiosi Congregationis, & Regni Sicilie hujusmodi, ut perficiantur Deo inserviant, Præcursorates ad effectum præfatam eorum Congregationem dictæ Congregationi Fratrum Discalceatorum Italæ nuncupatorum, uniti petendum deputassent.

§.4. Ac venerabilis frater noster Antonius Episcopus Ostiensis Cardinalis Saulius nuncupatus, totius Ordinis S. Augustini Etiamque ex parte S. Iacobi Cili-

§.8. Cum autem, sicut eadem petitio subjungebat, ea que à Nobis, & Sede præfata confirmantur, & approbantur, firmius subsistant, & ab omnibus inviolabilius observentur, pro parte Religiosorum primodiæ Congregationis Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus approbare Decretum prædictum approbare, & confirmare, aliasque velut in præmissis opportune providere de benignitate Apostoli dignaremur.

nis S. Augustini Eremitarum apud Sedem Apostolicam Protector, vita vocis oraculo à praedicto Paulo predeceſſore habitu, Congregationem Regni Sicilie de conſensu dictorum Procuratorum Congregationi Italie hujusmodi univitter, & incorporavisse, Vicariumque generali Discalcedatorum Italie hujusmodi ad supradictum effectum ad Regnum Sicilia misit, illumque Fratres Siculi cum honore, & obedientia, tanquam lucum Superiorum receperissent, & quamplures eorum in Capitulis generalibus dicta Congregationis Italie suffragia tulissent, ac in Prioris, Diffinitoris, Visitatores generales, & alios officia per se impetraverint, & in eis exercerentur.

§.9. Nos igitur, qui Christi fidelium quorumlibet, Altissimo praesertim sub suavi Religionis jugo famulatum vota inviolabiliter obſervari, ac in eis cum animi tranquillitate perseverari sinceris desideramus affectibus, primodictam Congregationem, ac omnes, & filios illius Religiosos, & Professores specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, eodemque Religiosos, & Professores, ac eorum quemlibet, necnon primodictae Congregationis singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliiſque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & peccatis à iure.

alios officiales, tam intra, quam extra Provinciam Sicilie eleeti fuissent, ac etiam habitum, Professorum, Constitutiones, Ceremonias, Visitations, Correctiones, & omnia alia, tanquam vere incorporati, & uniti dicta Congregationi Italie circa octo annos receperissent, & observavissent.

§. 5. Tandem nonnulli memoratae Congregationis Siciliae Religidi, Procuratores fines eorum mandati excessisse, maioremque partem Religiosorum Congregationis Sicilie deputationi, & Constitutioni prefatorum Procuratorum non intervenisse, nonnullaque alia necessaria ad id adhibita non fuisse prætententes, unio- nesque prefatam nullam esse asserentes, se ei opposuerunt.

§. 6. Quare negotio hujusmodi ab eodem Paulo pre- decessore ad Congregationem venerabilium fratrum no- strorum S.R.E. Cardinalium negotiis Episcoporum, & Regularium Præpositorum remiso, in eaque diu, ma- tureque discussio, patibus ipsis, videlicet dilectis filiis cum inde legitimè secutis quibuscumque, necnon litis, & causæ, ratione oppositionis unioni hujusmodi, status & merita præsentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ex voto ejusdem sa- cra Congregationis omnia, & quæcumque in eodem Decreto contenta, & inserta, Apostolica auctoritate te- nore præsentium perpetuò approbamus, & confirmamus, omnisque & singulos, tam juris, quam facti, ac so- lemnitatum, tam de jure, usu, consuetudine, aut alijs quomodolibet requisitarum, in præmissis forsitan omis- sum defectus, si qui desuper quomodolibet intervene- rint, supplemus.

§. 10. Et nihilominus ad tollendas omnes lites, dictas. Ac etiam. 1.

fratribus prefatarum Congregationum Italie, & Siciliae,  
ac etiam dilecto filio Priore generali totius Ordinis  
S. Augustini estiunque Procuratoribus & Advocatis se-  
mel, & plures auditis, bona memorie Joanne tituli  
S. Clementis presbytero Cardinale Bondio nuncupato  
referente.

domos regulares S. Nicolai, & S. Gregorii Congregatio-  
ni Discalceatorum Italia hujusmodi, non obstantibus  
pretensionibus, & reclamationibus Prioris generalis to-  
tius Ordinis predicti, auctoritate, & tenore prefatis, qua-  
temus opus sit, de novo unius, annectimus, & incor-  
poramus.

§. I I.

§. 1. Docentes, confirmationem, approbationem, defensionem supplicationem, novam unionem, annexionem, de incorporationem hujusmodi, ac presentes litteras semper, & perpetuā validas, & efficaces efficeret, siveque plenarios & integros effectus sortiri, & obtinere, aut ab omnibus inviolabiliter observari, nec sub quibusvis similium, vel dissimilium gratiarum revocationibus, limitationibus, derogationibus, Cancellaria Apostolica regulis, aut aliis contrariis dispositionibus à Nobis, vel aliis Romanis Pontificibus successoribus nostris, sub quibusvis justissimis causis, etiam ad Prioris Generalis dicti Ordinis, aut quorumcumque aliorum instantiam, intuitum, vel contemplationem, etiam Motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolice potestatis plenitudine, etiam consistorialiter, ac alias quoniam libet emanatis, & emanandis, nullatenus comprehensas, sed semper ab illis exceptas, & quocies illic emanabant, toties in primum, & validissimum statutum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas, ac de novo etiam sub posteriori data per Religiosos Congregationis Italiam hujusmodi eligenda concessas esse, & censi.